Flygarsmdllen Pitea 20240509

Resultat i A-vapen Klass 1

1 Mikael Berggren
2 Henrik Johansson
3 Niklas Westerlund

Resultat i A-vapen Klass 2

Resultat i A-vapen Klass 3

Erik Landgvist
Johan Olsson Lasu
Gunnar Almkvist
Mikael Lidstrdm
Johan Hedlund
Niklas Eriksson
Jérgen Omalm
Urban Sundstrom
Charlie Fjallborg
Peder Strand
Niklas Jakobsson
Wilhelm Oldenburg
Ola Forsberg

Bo Lofroth

Stefan Lindback
Allan Bergstrdm
Joakim Karlberg
Johan Lindberg
Lars Burman
Niklas Joénsson
Ulf Karlberg
Markus Ostrém
Robert Lindback
Tobias Karlberg
Jonas Rost

Tommy Hansen
Fredrik Odeblom
David Blom
Torbjorn Nilsson
Johannes Lundgvist
Gunter Lindmark
Torleif Moen
Christer Willman
Micael Ek

Urban Rutstrom
Roger C Astroém
Erik Lorentzson
Burt Johansson
Tim Persson

Mats Jénslars

Resultat i B-vapen Klass

1

2
3
4
5
6
7

Gunnar Almkvist
Erik Landgvist
Mikael Lidstrom
Madelene Wiklund
Anna Olund

Ola Forsberg
Peder Strand

Resultat i B-vapen Klass

1

2
3
4
5
6

Maria Oberg

Mats Berg

Ted Granbom
Torbjorn Nilsson
Gunter Lindmark
Kjell Wiklund

Resultat i C-vapen Klass
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Rasmus Livbom

Mikael Berggren
Henrik Johansson
Tobias Berggvist
Conor Flygare Mooney
Macus Olovsson
Niklas Westerlund
Julia Madejska

Resultat i C-vapen Klass

Charlie Fjallborg
Joakim Karlberg
Gunnar Almkvist
Erik Landgvist
Jorgen Nilsson
Johan Olsson Lasu
Niklas Eriksson
Johan Hedlund
Wilhelm Oldenburg
Stefan Lundback
Urban Sundstrom
Anna Olund

Johan Lindberg

UmedPK
UmedPK
Skellefted PSF

Arvidsjaur PK
LPK
ArvidsjaurPK
NLSC

SJPK
ArvidsjaurPK
PiteaPK
ArjeplogPSK
Kiruna PSF
SJPK
Skellefted PSF
Skellefted PSF
LuledPK

LPK

BSSK

Norsjo PSK
ArjeplogPSK
UmedaPK

SJPK

PitedPK
ArjeplogPSK
Kalix PS

Kalix PS
Arjeplog PSK
Skellefteda PSF

BSSK

UmedPK

SJPK
Arvidsjaur PK
UmedPK

NLSC

UmedPK

SJPK

KalixPS

F21

Skellefted PSF
UmedPK
Skellefted SPF
UmedPK

KalixPS

ArvidsjaurPK
Arvidsjaur PK
NLSC
ArvidsjaurPK
UmedPK
LuledPK

SJPK

BSSK

PitedPK

BSSK
Arvidsjaur PK
NLSC
ArvidsjaurPK

SJPK

UmedPK

UmedPK
Skellefted PSF
SJPK

PitedPK
SkelleftedPSF
SJPK

Kiruna PSF
ArjeplogPSK
ArvidsjaurPK
Arvidsjaur PK
RundviksPK
LPK
ArvidsjaurPK
SJPK
SkelleftedPSF
BBSK
ArjeplogPSK
UmedPK

UmedaPK
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6/3
6/3

5/3
4/3
2/1

6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
5/3
4/2
3/3
4/3
3/2
4/3
3/2
6/3
5/3
5/3
2/2
4/3
6/3
3/3
1/1
2/1
3/2
1/1
2/1
2/2

6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
4/2
5/3
6/3
6/3
4/3
2/2
5/3
3/2

6/3
6/3
6/3
4/3
4/3
5/3
5/3

5/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3

5/3
5/3
6/3
6/3
6/3
2/2
3/3
4/2

5/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
3/2
6/3
6/3
3/2
4/3
4/3

5/3
5/3
4/2

6/3
6/3
5/2
5/2
5/2
5/2
6/3
6/6
5/2
5/3
3/1
1/1
4/1
3/2
1/1
6/2
4/1
0/0
2/1
4/1
5/3
4/1
1/1
1/1
2/2

6/3
6/3
5/2
6/3
5/2
5/3
5/3
5/2
4/1
6/3
5/1
5/2
4/2
4/2
3/1

6/3
6/3
6/3
6/2
5/2
4/1
2/1

6/3
5/2
6/3
5/3
4/2
3/2

5/1
6/3
6/3
4/1
5/1
4/2
4/2
1/1

6/2
5/3
6/3
5/2
5/3
6/3
1/1
6/3
3/2
5/2
2/1
3/2
4/2
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6/3
5/3
5/2
4/3
5/3
4/3
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3/3
5/2
3/2
2/1
4/3

4/2
3/2
0/0

6/2
4/2
5/2
6/2
5/2
2/2
5/2
4/2
5/2
2/1
4/2
6/2
6/2
4/1
4/2
3/2
3/2
3/2
2/2
3/2
3/2
3/2
4/2
1/1
0/0

6/2
6/2
6/2
4/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
5/2
5/2
6/2
5/2
4/1
2/2

5/2
6/2
5/2
5/2
4/2
1/1
1/1

5/2
6/2
6/2
3/2
4/2
2/1

5/2
4/2
5/2
5/2
5/2
2/1
3/2
4/1

5/2
6/2
5/2
6/2
3/1
3/1
6/2
6/2
6/2
3/2
4/2
3/2
0/0

2/2
3/3
1/1

6/3
6/3
5/3
2/2
3/2
5/3
4/3
4/3
5/3
4/3
5/3
5/3
2/2
3/2
2/2
3/3
3/2
3/3
4/3
5/3
3/3
2/2
1/1
0/0
0/0

6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
4/2
6/3
5/3
6/3
4/3
2/2
3/3

6/3
6/2
5/3
3/3
4/3
5/3
0/0

5/3
4/3
4/3
3/2
5/3
4/3

4/3
5/3
4/3
3/2
0/0
3/3
1/1
6/3

6/3
4/3
5/3
4/3
5/3
3/2
5/3
4/3
5/3
1/1
6/3
3/3
2/2

37/20
32/20
25/15

47/24
44/24
41/23
41/21
39/20
38/22
38/21
35/20
35/17
34/20
34/18
34/16
34/16
33/17
33/17
32/17
31/18
30/16
28/18
28/17
27/17
27/14
19/10

16/9

15/8

47/24
46/24
46/23
45/24
43/22
43/21
43/21
42/21
42/20
41/18
39/19
38/20
37/21
34/20
32/19

47/24
46/23
45/24
38/18
35/20
34/18
20/10

45/23
45/23
42/22
38/23
37/19
32/19

40/17
39/20
38/21
37/18
36/14
31/19
30/21
28/15

45/21
44/24
44/23
43/21
40/22
40/22
39/21
39/21
39/20
35/15
34/19
32/20
30/18

Silver
Brons
Brons
Brons

Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Silver
Brons
Brons

Brons
Brons

Silver
Brons
Brons
Brons



Flygarsmdllen Pitea 20240509

Resultat i C-vapen Klass 2

Resultat i C-vapen Klass 3

Robert Lindbé&ck
Lars Burman
Markus Ostrém
Ulf Karlberg
Jonas Rost
Tobias Karlberg

David Blom

Tommy Hansen

Ted Granbom

Henric Livbom
Micael Ek

Johannes Lundgvist
Torbjorn Nilsson
Fredrik Odeblom
Mats Jénslars
Thomas Sjdgren
Kristoffer Johansson
Tim Persson

Erik Lorentzson
Torleif Moen

Ralf Linder

Resultat i Damer Klass 2

1
2
3
4

Madelene Wiklund
Kristina Viklund
Eva Klint

Carina Wiklund

Resultat i Damer Klass 3

1

Resultat i R-vapen Klass 1

1
2
3
4

Resultat i R-vapen Klass 2
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Resultat i R-vapen Klass 3

Resultat i Veteraner yngre
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Resultat i Veteraner &dldre

1

2
3
4
5
6
7

Maria Oberg

Mikael Berggren
Henrik Johansson
Anton Lundmark
Niklas Westerlund

Johan Lindberg
Mikael Lidstrom
Jorgen Nilsson
Charlie Fjallborg
Leif Svahn

Urban Sundstrdm
Johan Olsson Lasu
Johan Hedlund
Anna Olund
Wilhelm Oldenburg
Niklas Jakobsson

Jan Skarin
Tommy Hansen
David Blom
Gunter Lindmark
Micael Ek
Fredik Odeblom
Roger C Astrém
Ralf Linder
Leif Holmstrom
Mats Jénslars
B-G Skarpsvard
Johannes Lundgvist
Anders Khemi
Henric Livbom
Torleif Moen
Erik Lorentzson

Laila Johansson
Burt Johansson
Jan Skarin
Christer Willman
Mikael Walsas
Anders Khemi

B-G Skarpsvard
Leif Svahn

Allan Bergstrom

Urban Rutstrom
Bo Lofroth
Eilert Lantto
Rolf Sandberg
Kjell Wiklund
Roger C Astrém
Leif Holmstrdm

Kalix PS

SJPK

Kalix PS
ArjeplogPSK
Skellefted PSF
Arjeplog PSK

SJPK

BSSK

BSSK

SJPK

KalixPS
UmedPK
Arvidsjaur PK
UmedPK
KalixPS

SJPK

PitedPK
UmedPK

UmedPK

UmedPK
Arvidsjaur PK

ArvidsjaurPK
LuledPK
LuledaPK

LPK

BSSK

UmedPK
UmedPK
PitedPK
Skelleftea PSF

UmedPK

NLSC
RundviksPK
Kiruna PSF
MalaPSK
ArjeplogPSK
LPK

SJPK

UmedPK
Skellefted PSF
Skellefted PSF

BSSK

BSSK

SJPK

NLSC

KalixPS
UmedPK
Skelleftea PSF
Arvidsjaur PK
F21

KalixPS

BSSK

UmedPK

BSSK

SJPK

UmedPK

UmedPK

Skellefted SPF
Skellefted SPF
BSSK

SJPK

BSSK

BSSK

BSSK

MalaPSK

Norsjo PSH

F21

LuledaPK
Luledpolisen
SJPK
ArvidsjaurPK
Skellefted PSF
F21

2/2
4/2
4/3
3/1
1/1
4/1

6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
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6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/2

6/1
6/3
6/1
3/1

6/3

5/2
5/2
4/1
0/0

6/3
5/2
5/1
6/1
6/1
6/1
6/3
6/3
5/3
4/1
5/1

6/3
6/3
6/3
6/1
6/3
5/3
6/1
6/3
5/2
6/3
6/3
0/0
5/3
4/1
4/1
5/2

6/1
6/1
6/3
6/3
6/3
5/2
6/3
6/3
4/1

5/2
5/2
6/3
6/3
6/3
6/1
6/3

6/3
5/3
2/2
3/2
1/1
3/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
3/2
3/3
6/3
4/2
3/3
5/3

6/3
6/3
5/3
3/2

6/3

4/3
4/3
6/3
3/3

6/3
4/3
6/3
5/3
4/3
6/3
5/3
3/2
5/3
4/3
3/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
6/3
3/2
5/3
4/3
4/2
6/3
5/3
4/3
5/3
3/2

5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
3/2

5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
4/3
2/1

3/1
2/1
2/1
3/1
5/2
3/1

6/3
5/2
6/3
5/2
5/2
5/2
5/2
6/3
5/3
5/2
4/2
0/0
2/1
3/1
5/2

4/2
4/2
3/2
2/1

6/3

6/3
4/3
3/2
6/3

5/3
6/3
6/3
5/2
5/3
3/1
5/2
5/3
0/0
5/2
2/1

6/3
6/3
6/3
6/2
5/2
5/3
6/2
6/3
6/3
6/3
6/3
4/1
3/2
5/2
5/3
4/1

5/2
5/1
3/1
4/2
5/2
5/2
3/1
3/1
3/2

5/2
4/2
4/1
5/3
5/2
6/3
5/2
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4/4
2/2
6/6
1/1
3/3
0/0

6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
5/5
6/6
4/4
5/5
6/6
6/6
5/5
4/4
0/0

4/4
1/1
2/2
2/2

6/6

6/6
5/5
6/6
0/0

5/5
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
3/3
6/6
6/6
6/6
3/3

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
5/5
6/6
5/5
6/6
6/6
5/5

6/6
4/4
5/5
4/4
4/4
5/5
5/5
5/5
5/5

6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
6/6
5/5

6/1
6/1
6/1
5/1
6/1
6/1

6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
0/0

6/1
5/1
5/1
5/1

6/1

6/1
6/1
5/1
6/1

6/1
5/1
6/1
6/1
5/1
5/1
5/1
5/1
6/1
6/1
6/1

6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1

6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1

6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
6/1
6/1

3/2
3/3
1/1
2/2
2/1
2/2

6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
3/2
4/3
5/3
0/0

5/2
4/3
2/1
2/1

6/3

3/2
2/2
5/3
2/2

4/3
6/3
2/2
4/2
4/2
4/2
4/3
1/1
4/3
1/1
2/1

6/3
6/3
5/3
5/2
5/3
5/3
6/3
6/3
5/3
3/2
2/2
5/3
3/2
3/3
3/2
0/0

6/2
6/3
6/3
4/3
6/3
5/2
5/3
5/3
2/2

6/3
6/3
6/3
4/3
6/3
5/3
6/3

4/2
3/2
2/1
3/2
4/2
3/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
4/2
6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
5/2
0/0

6/2
2/2
4/2
3/2

5/2

5/2
6/2
2/1
3/2

6/2
4/2
5/2
5/2
4/1
4/1
5/2
4/1
3/2
2/1
6/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
4/2
5/2
4/2
4/2
6/2
6/2
6/2
5/2
1/1
6/2

5/2
4/2
6/2
3/1
3/2
4/2
5/2
3/1
6/2

4/2
5/2
5/2
6/2
5/2
6/2
5/2

2/2
4/2
3/2
3/3
0/0
1/1

6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
5/3
5/3
2/1
5/3
3/1
1/1
0/0

4/3
5/3
2/2
3/3

5/3

5/3
3/3
3/2
3/3

6/3
5/3
4/3
3/3
3/3
4/3
3/2
5/3
3/2
3/2
3/2

6/3
6/3
6/3
5/3
4/3
6/3
3/3
4/3
4/3
6/3
4/2
5/3
4/3
4/3
6/3
4/3

4/3
5/3
4/3
5/3
2/2
3/2
2/2
4/2
3/2

6/3
4/3
4/3
3/3
1/1
1/1
4/3

30/17
29/16
26/17
23/13
22/11
22/10

48/24
47/23
46/24
46/23
46/22
45/23
45/22
44/24
43/22
41/21
38/21
37/20
35/18
33/18

15/7

41/18
33/18
29/14
23/13

46/24

40/22
35/21
34/19
23/14

44/23
41/23
40/21
40/20
37/20
37/17
36/19
35/20
32/20
31/17
30/13

48/24
48/24
47/24
46/20
44/23
43/24
43/21
42/23
41/23
40/22
39/20
38/19
37/21
37/21
36/20
33/16

43/20
42/18
41/21
38/20
38/20
38/19
37/20
37/19
32/17

43/22
42/22
42/22
41/23
40/21
40/20
39/20

Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Brons

Brons

Brons

Brons

Silver

Brons
Brons

Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons
Brons
Brons

Brons
Brons
Brons
Brons



Flygarsmdllen Pitea 20240509
Resultat i Veteraner &dldre

8 Ola Forsberg Lule&PK 3/2 4/2 6/3 2/2 6/1 4/3 4/2 3/2 32/17
9 T-G Sdderlund PitedPK 5/1 5/3 2/1 3/3 4/1 2/2 3/2 2/2 26/15

Norrbottens Skyttekrets



